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INFORMATORI NR 10 LIGA U12 PERENDIM XHIROJA X
 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja X liga U14 perendim (M)  e zhvilluar me 02/03.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:
[bookmark: _Hlk159332070]
THERANDA BASKET – JUNIOR 06                         41 – 33 
Gjyqtari kryesor:  Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Ersen Hoxhaxhik 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

PROTON CABLE – PEJA DT                                      40 – 30 
Gjyqtari kryesor:  Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Shendi Kaqaniku 
Vezhguesi:  Hysen Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

GJAKOVA E RE – BASHKIMI                                    60 – 25 
Gjyqtari kryesor:  Leart Peni 
Gjyqtari 1:  Nentor Radoniqi 
Vezhguesi:  Doruntina Mejzini 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
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